TECHNICKÝ LIST
   1/2
IVAR.IVINT_TL_11/2019        IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: TRUBKA IVAR.INOX
2) Typ: IVAR.IVINT
3) Charakteristika použití:
• Potrubí z austenitické chrom-nikl-molybdenové nerezové oceli (Cr-Ni-Mo) třídy Wst. Nr.
1.4404 (AISI 316L).
• Vhodné pro sanitární rozvody, zdravotně technické instalace, rozvody otopných systémů,
rozvody tlakového vzduchu, inertních plynů, sprinklerové systémy a průmysl.
• Přesné, slabostěnné potrubí.
• Menší tlaková ztráta a roztažnost oproti klasickým materiálům.
• Atest SZÚ Brno, s.p., PAVUS, a.s. a DVGW.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE BALENÍ
IVINT.15 IVAR.IVNT 15 mm; 1 mm 6 m
IVINT.18 IVAR.IVNT 18 mm; 1 mm 6 m
IVINT.22 IVAR.IVNT 22 mm; 1,2 mm 6 m
IVINT.28 IVAR.IVNT 28 mm; 1,2 mm 6 m
IVINT.35 IVAR.IVNT 35 mm; 1,5 mm 6 m
IVINT.42 IVAR.IVNT 42 mm; 1,5 mm 6 m
IVINT.54 IVAR.IVNT 54 mm; 1,5 mm 6 m
IVINT.76 IVAR.IVNT 76,1 mm; 2 mm 6 m
IVINT.89 IVAR.IVNT 88,9 mm; 2 mm 6 m
IVINT.108 IVAR.IVNT 108 mm; 2 mm 6 m
AISI 316L
w
w
w